02124.001124/2023-36
Número Sei:14846873

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

GERÊNCIA REGIONAL 2 - NORDESTE
Rodovia BR 230 km 10 s/nº, Floresta Nacional da Restinga de Cabedelo - Bairro Amazônia Park -  Cabedelo - CEP 58106-402

Telefone: (83) 32460066

COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES
TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS - ATA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS DO PROCESSO SELETIVO

Aos seis dias do mês de junho de 2023, na Gerência Regional Nordeste, situada na Rodovia BR 230 km 10 s/nº, na Floresta Nacional
da Restinga de Cabedelo, Bairro Amazônia Park, Cabedelo/PB, CEP 58106-402, às 15:00h, reuniram-se de modo presencial e
remoto os servidores públicos federais: Cleide Rezende de Souza, Getúlio Luis de Freitas, Johan Silva Pereira e Pedro Henrique
Pereira Costa, integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Agentes Temporários
Ambientais - ATA para a Gerência Regional Nordeste, designada pela Portaria nº 1199, de 17 de abril de 2023.
Após a realização do Curso de Formação de Brigada, ministrado no NGI Mamanguape (Processo SEI nº 02124.001435/2023-03),
esta Comissão resolve:
HOMOLOGAR o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de agentes temporários ambientais - ATA,
conforme a ordem de classificação apresentada no documento SEI nº 14846807 e 14848013 conforme o quadro síntese abaixo:

1 vaga - Chefe de Esquadrão, Nível II, duração do contrato de 24 meses, Setor SEDE da Gerência Regional Nordeste.

Ordem de
Classificação Nome do Candidato NF Resultado

1 ALYSSON ROBERTO GUEDES SANTOS 9,05 Aprovado - Selecionado

2 MARCOS PAULO DE SOUSA LUCENA 8,98 Aprovado - Lista de Espera

3 WISLEY DJONES DE FARIAS 8,14 Aprovado – Lista de Espera

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão.

________________________________________________
Cleide Rezende de Souza

Analista Ambiental
Membro da Comissão Local

_______________________________________________

Getúlio Luis de Freitas
 Analista Ambiental

Membro da Comissão Local

_______________________________________________
Johan Silva Pereira
Analista Ambiental

Membro da Comissão Local

_______________________________________________
Pedro Henrique Pereira Costa

 Analista Administrativo
Membro da Comissão Local

Documento assinado eletronicamente por Pedro Henrique Pereira Costa, Analista Administrativo, em 06/06/2023, às 16:10,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Cleide Rezende de Souza, Analista Ambiental, em 06/06/2023, às 16:12, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Johan Silva Pereira, Analista Ambiental, em 06/06/2023, às 16:14, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Getulio Luis De Freitas, Analista Ambiental, em 06/06/2023, às 17:06, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador
14848508 e o código CRC C695720B.